
UCHWAŁA NR 775/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023r. 

 

 

 

w sprawie zaopiniowania ustalenia strefy płatnego parkowania w mieście Chełmży                                             

oraz wprowadzenia i ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych                      

w strefie płatnego parkowania oraz sposobu pobierania opłat 

 

 

 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                            

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.1) oraz art. 4 ust.1 pkt 6 ustawy                        

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z poźn. zm.2)                      

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej Chełmży w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania w mieście Chełmży oraz wprowadzenia i ustalenia stawek 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania oraz sposobu 

pobierania opłat. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński  

  

Marek Olszewski 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2023 r. poz. 760 i poz. 1193. 
2 Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


